

□ リワードコーヒー アレルゲン一覧表 □

- ・アレルギー物質の感受性には個人差があります。ご購入の際は専門医とご相談の上、判断をお願いします。
- ・下記以外のアレルギー物質のお答えにはお時間をいただきます。
- ・商品の原材料に含まれてないアレルギー物質にご注意くださいませ。(製造工場・店舗で混入する可能性あり)

メニュー名(日本語)	アレルゲン/Optional allergy information																											
	卵	乳	小麦	そば	落花生	くるみ	えび	かに	大豆	ごま	ナッツ	アーモンド	オレンジ	もも	りんご	バナナ	キウイ	やまいも	まつたけ	あわび	いか	いくら	さけ	さば	牛肉	豚肉	鶏肉	ゼラチン
エスプレッソショット																												
コーヒー																												
カフェラテ		●																										
ソイラテ									●																			
オーツラテ			●																									
カプチーノ		●																										
フラットホワイト		●																										
シナモンラテ		●																										
カルダモンラテ		●																										
ジンジャーラテ		●																										
ハニーラテ		●																										
ヘーゼルナッツラテ		●																										
塩キャラメルラテ		●																										
水出しアイスティー																												
ホットティー各種																												
柚子ベルガモットアールグレイ																												
抹茶ラテ		●																										
ほうじ茶ラテ		●																										
ロイヤルミルクティー		●																										
クラシックチャイ		●																										
抹茶チャイ		●																										
ほうじ茶チャイ		●																										
ミルク		●																										
アップルジュース															●													
チョコレートミルク		●																										
ツナメルトホットサンド		●	●						●																			
ブルドボークのホットサンド	●	●	●						●																			
バタークロワッサン	●	●	●																									
たまごクロワッサンサンド	●	●	●						●						●													●
あんバタークロワッサン	●	●	●						●																			
レモンクロワッサン	●	●	●						●																			
香味ねぎたれのクロワッサン	●	●	●						●	●					●												●	
クラシックキャロットケーキ	●	●	●			●																						
紅茶と蜂蜜のキャロットケーキ	●	●	●			●																						
3種のスパイスキャロット	●	●	●			●																						
2層のレアチーズキャロット	●	●	●			●																						●
桃のキャロット	●	●	●											●														●
3種のチーズカルボナーラ	●	●	●						●																	●	●	
海老とあさりのバター醬油	●	●	●				●		●																	●	●	
ポロネーゼ	●	●	●						●																●	●	●	